
 
СОВЕТ 

НОВОКРАСНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

От  01.11.2024 г.         №17-32  

 

О внесении изменений в приложение к решению от 01.03.2017 г. № 66-119 «Об 

утверждении Положения «Об оплате труда и материальном стимулировании 

работников, занятых на работах по обслуживанию администрации 

Новокраснянского муниципального образования Ершовского района 

Саратовской области» 

          

              В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением 

Новокраснянского муниципального образования от 27.12.2023 г № 6-15 «О бюджете 

Новокраснянского муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области на 2024 и плановый период 2025 и 2026  годы», Уставом 

Новокраснянского муниципального образования, Совет Новокраснянского 

муниципального образования РЕШИЛ: 

в приложение № 1 к решению от 01.03.2017 г. № 66-119 «Об утверждении Положения 

«Об оплате труда и материальном стимулировании работников, занятых на работах по 

обслуживанию администрации Новокраснянского муниципального образования 

Ершовского раайона Саратовской области», следующие изменения: 

1. дополнить п.2; п.3; п.4; п.5 подпунктами 2.1; 3.1; 4.1; 5.1 следующего 

содержания: размер должностного оклада работников, работников, занятых на 

работах по обслуживанию администрации Новокраснянского муниципального 

образования Ершовского раайона Саратовской области - округляется до целого 

рубля в сторону увеличения, и ежегодно увеличиваются (индексируются) в 

соответствии с решением Совета о бюджете на соответствующий год с учетом 

уровня инфляции (потребительских цен). 

2. -приложение 2 изложить в следующей редакции: 

 
Размеры должностных окладов работников администрации Новокраснянского 

муниципального образования Ершовского района Саратовской области 

 

№ п/п Наименование должности Размер должностного оклада 

(рублей) 

1. Водитель автомобиля 2810 

2. Дворник  2721 

3. Техничка  2459 



4. Оператор котельной 7083 

 

 

 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте Администрации Новокраснянского муниципального образования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года. 

 

 

 

Глава Новокраснянского 

муниципального образования                   Е.Ю.Кузнецова 


